
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
 369321, Усть-Джегутинский муниципальный район, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1  

Телефон/факс: (87875)46-2-42, электронный адрес: sosheltar@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

22.01.2021г.                                                                                                          № 9 

                                                                 а.  Эльтаркач                                 

О введении ограничительных мер 

 и отстранения от работы повара детского питания  

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом 

Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации 

работы образовательных организаций в условиях действия режима 

повышенной готовности», руководствуясь санитарно-эпидемиологическими 

правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" и с 

целью защиты здоровья работников и обучающихся  МКОУ «СОШ а. 

Эльтаркач», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Отстранить от нахождения рабочем месте  повара детского 

питания  Чочуеву Мариям Аскербиевну с 22.01.2021г. на самоизоляцию, как 

лицо с симптомами   новой короновирусной инфекции COVID-19 

2. На период отстранения Чочуевой М.А. от выполнения своих 

обязанностей сохранить заработную плату в полном объеме.  

3. Заведующему хозяйством Шунгарову Д.А. незамедлительного 

организовать проведение полной дезинфекции всех помещений школы.   

4. Делопроизводителю Тулпаровой  А.С. ознакомить с приказом 

работника под подпись. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

mailto:sosheltar@mail.ru


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
 369321, Усть-Джегутинский муниципальный район, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1  

Телефон/факс: (87875)46-2-42, электронный адрес: sosheltar@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

27.01.2021г.                                                                                                    № 14 

                                                                 а.  Эльтаркач                                 

О введении ограничительных мер 

 и отстранения от работы сторожа 

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом 

Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации 

работы образовательных организаций в условиях действия режима 

повышенной готовности», руководствуясь санитарно-эпидемиологическими 

правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", 

Постановления главного государственного санитарного врача  по КЧР «О 

временном отстранении от работы» от 27.01.2021г. № 300и с целью защиты 

здоровья работников и обучающихся  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Отстранить от работы сторожа Чочуева Хаджи-Османа Аскербиевича 

являющегося контактным с  лицом с положительным результатом 

лабораторного обследования на новую короновирусную инфекцию COVID-19 

Чочуевой Мариям Аскербиевной (домашний очаг) на  срок  с 27.01.2021 г. по 

10.02.2021 г.  

2. Заведующему хозяйством Шунгарову Д.А. незамедлительного 

организовать проведение полной дезинфекции всех помещений школы.   

3. Делопроизводителю Уртеновой А.Б. ознакомить с приказом 

работника под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:sosheltar@mail.ru


 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
 369321, Усть-Джегутинский муниципальный район, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1  

Телефон/факс: (87875)46-2-42, электронный адрес: sosheltar@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 28.01.2021г.                                                                                                      № 16 

                                                                 а.  Эльтаркач                                 

О введении ограничительных мер 

 и отстранения от работы помощника  повара  

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом 

Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации 

работы образовательных организаций в условиях действия режима 

повышенной готовности», руководствуясь санитарно-эпидемиологическими 

правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новойкоронавирусной инфекции (COVID-19)", 

Постановления главного государственного санитарного врача  по КЧР «О 

временном отстранении от работы» от 28.01.2021г. № 330 и с целью защиты 

здоровья работников и обучающихся  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.    Отстранить от работы помощника повара Дотдаеву Фатиму 

Абдуловну являющуюся контактным с  лицом с положительным результатом 

лабораторного обследования на новую короновирусную инфекцию COVID-19 

Чочуевой Мариям Аскербиевной на  срок  с 28.01.2021 г. по 05.02.2021 г.  

2. Заведующему хозяйством Шунгарову Д.А. незамедлительного 

организовать проведение полной дезинфекции всех помещений школы.   

3. Делопроизводителю Уртеновой А.Б. ознакомить с приказом 

работника под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

mailto:sosheltar@mail.ru

	В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации работы образовательных организаций в условиях дейс...
	В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации работы образовательных организаций в условиях дейс... (1)
	В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.08.2020г.№51 «О введении режима повышенной готовности», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.08.2020г. «Об организации работы образовательных организаций в условиях дейс... (2)

